別記様式第１号（第４条関係）

ぬまたブランド農産物認証申請書

  年   月   日

ぬまたブランド農産物認証委員会 委員長 様

                   （申請者）

住 所

名 称

代表者職氏名

ぬまたブランド農産物認証制度実施要綱第４条の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

申 請 区 分 新 規 ・ 更 新（前回認証時からの変更： 有 ・ 無 ）

１ 申請産品概要

商 品 名

提 供 可 能 時 期

（ 旬 の 時 期 ）
 賞味・消費期限

内 容 量  希望小売価格

保 存 温 度 帯  生産・販売開始年

認 証 等

（商品・工場等）

☐有機 JAS ☐ISO※ ☐HACCP※ ☐GAP ☐エコファーマー認定 ☐沼田

市認定農業者 ☐その他（記入：                ）

※印は、具体的な取得内容を記入→

直 近 １ 年 間 の

販 売 実 績
販売量：          販売金額(税抜)：

供 給 可 能 数

主 な 取 引 先

（ 販 売 場 所 ）

希望ターゲット

売 り 先
☐外食 ☐中食 ☐商社・卸売 ☐メーカー ☐スーパーマ

ーケット ☐百貨店 ☐その他（記入：       ）

お客様（性

別・年代等）

商 品 の 特 徴

受 賞 歴 等

２ 生産・製造概要

(1) 共通

生 産 ・ 製 造 工 程

(2) 生鮮食品類

生 産 場 所  生 産 面 積

(3) 加工品

製 造 者 名 称

製 造 所 在 地 〒

主 原 材 料

（ 産 地 ）

使用した食品添加物

（ 用 途 ）

３ 事業者概要

案 内 送 付 先 〒

ホームページ等

担 当 者 氏 名  E - M a i l

T E L   F A X

４ 添付資料

(1) 共通

・申請産品の写真

・申請産品の販促物（チラシ、リーフレット等）

・その他書類等（認証書の写し、賞状の写し等）

(2)生鮮食品類

・栽培指針

・栽培履歴

・圃場位置図

(3) 加工品

・成分表示等が分かる書類

５ その他

申請産品が加工品であっても主原材料である農産物等を自家生産している場合、２(2)に

記入し、４(2)の書類を併せて添付すること。